[image: image1.png]

                                                           СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.01.2015  г.  № 1/1
Об обнародовании  публичных слушаний
проектной документации
«Газопровод межпоселковый от с.Даниловка до с. Белогорское    Красноармейского района  Саратовской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области, «Положением о публичных слушаниях» Нижнебанновского МО Красноармейского муниципального района, в целях доведения до населения информации о содержании проектной документации  «Газопровод межпоселковый от с.Даниловка до с. Белогорское    Красноармейского района  Саратовской области» Совет Нижнебанновского МО РЕШИЛ:
1. Обнародовать проектную  документацию «Газопровод межпоселковый от с.Даниловка до с. Белогорское    Красноармейского района  Саратовской области»  с 26 января 2015  года в соответствии с ранее принятым порядком на информационном стенде в с. Белогорское, на официальном сайте Нижнебанновского МО.
2. Провести публичные слушания проектной  документации  «Газопровод межпоселковый от с.Даниловка до с. Белогорское    Красноармейского района  Саратовской области»
- определить дату и место проведения публичных слушаний проектной документации »:

               - в селе Белогорское  13.02.2015 г. в 10-00 в здании  магазина

                  с. Белогорское, ул. Скоморохова, 22
           3. Назначить ответственным по проведению публичных слушаний

комиссию в составе: председатель – Панфилов В.Н. –Глава МО; члены комиссии: Козак Г.Н. – начальник отдела по архитектуре градостроительству и ЖКХ администрации Красноармейского МР (по согласованию); А.М. Бесхатнев – представитель «Газпром межрегионгаз»  (по согласованию); Юркина М.Н. специалист администрации  Нижнебанновского МО.
4. Предложения по внесению  изменений и дополнений в проектную  документацию направлять в администрацию Нижнебанновского  МО, сообщать по телефону 3-34-23 или на сайт Нижнебанновского МО. Замечания и предложения в письменной и (или) устной форме могут быть представлены в день проведения публичных слушаний председательствующему.

5. Настоящее решение обнародовать, опубликовать на сайте МО.

        ПредседательСовета

        Нижнебанновского МО:

        В.Н.Панфилов

         Секретарь Совета

         Нижнебанновского МО

         Е.А.Родина